平成 24年 12月 4日

各  位

会 社 名:東京エレクトロン株式会社

代表者名:代表取締役社長 竹中 博司

 （コード番号: 8035 東証第 1部）

問合せ先:総務部長 前島 裕紀

            （ＴＥＬ 03－5561－7000）

Magnetic Solutions 社の買収完了に関するお知らせ

東京エレクトロン株式会社（東京都港区、社長：竹中博司）は、2012年11月2日に発表したMagnetic

Solutions Ltd.（以下マグネティック・ソリューションズ社）の買収に関して、12 月 3 日（アイルラ

ンド時間）をもってすべての手続きを完了しましたのでお知らせいたします。これにより、マグネテ

ィック・ソリューションズ社は当社の子会社である Tokyo Electron Europe Ltd.の完全子会社となり、

社名を TEL Magnetic Solutions Ltd.に変更しました。

なお、本件による当社の連結業績に与える影響は軽微です。

（ご参考）新会社の概要

社名：TEL Magnetic Solutions Ltd.

代表者：Chairman David Brough

所在地：Unit J, Furry Park, Santry, Dublin9, Ireland

株主構成：Tokyo Electron Europe Ltd. 100%